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krzewy Dereń biały K89
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K89

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Cornus alba, czyli dereń biały to niespotykanie piękny okaz wśród krzewów liściastych. Swoją wyjątkowość zawdzięcza niesamowitym pędom wspaniale wybarwionym na jaskrawy, intensywnie purpurowy kolor, który wzmacnia się pod wpływem słońca i zimna. Genialne pędy hipnotyzująco kontrastują z zielono-żółtymi liśćmi sprawiając, że roślina zdaje się iskrzyć i migotać poruszona na wietrze.
   Dereń biały to niezwykle odporna i mało wymagająca roślina, która z pewnością zaczaruje każdego miłośnika ogrodów. Piękne, kremowo-żółte kwiaty zebrane w parasolowate kwiatostany idealnie dopełniają niesamowity wygląd krzewu. Nie sposób przejść obojętnie obok tak fantastycznej rośliny jaką jest dereń biały. Wspaniale rozświetla przestrzenie zielone i miejskie dodając im uroku oraz niesamowitego klimatu. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: dekoracyjny krzew z rodziny dereniowatych, rząd dereniowce.

Zastosowanie: atrakcyjny krzew charakteryzujący się wyjątkowo pięknie wybarwionymi pędami. Świetnie nadaje się na gęsty żywopłot. Dobrze prezentuje się zarówno w barwnych, grupowych kompozycjach, jak i pojedynczo. Dereń biały szczególnie polecany jest do dekoracji parków i przestrzeni miejskich, a także do ogrodów przydomowych.

Wielkość: dereń biały dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: delikatne, żółtawe kwiaty zebrane w baldachogroniaste kwiatostany.

Kwitnienie: od maja do czerwca, następnie powtarza kwitnienie aż do jesieni.

Owoce: okrągłe, nieduże pestkowce w kolorze od sinobiałego do niebieskawego zebrane w kuliste owocostany.

Liście: jajowate, zielonkawo-żółte, błyszczące, jesienią pięknie wybarwiają się na różne odcienie czerwonego i żółtego.

Pokrój: szeroki, gęsty, krzaczasty.

Stanowisko: cornus alba toleruje każde stanowisko, jednak najpiękniej wybarwia się w miejscach nasłonecznionych.

Warunki glebowe: dereń biały najlepiej rośnie na ziemiach wilgotnych lub nawet podmokłych, torfiastych, jednak jest bardzo tolerancyjny co do gleby. Ogromną zaletą jest to, że pomimo upodobania do wilgotnego podłoża świetnie znosi również suszę.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna, zimą pędy wyjątkowo intensywnie się wybarwiają.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dereń biały najpiękniej prezentuje się w miejscach mocno nasłonecznionych. Dzięki temu pięknie się wybarwia oraz staje się jeszcze wytrzymalszy. Wyjątkowego koloru nabierają przede wszystkim pędy stając się jeszcze bardziej jaskrawo czerwonymi.

Dereń biały jest bardzo odpornym i wytrzymałym krzewem. Świetnie znosi zanieczyszczenia powietrza, dzięki czemu świetnie nadaje się do dekoracji przestrzeni miejskich.

Dereń biały najczęściej spotykany jest na glebach wilgotnych, na przykład w dolinach rzek lub w pobliżu jezior.

Dereń biały zakwita dwa razy, dzięki czemu czaruje swoimi subtelnymi kwiatami od wczesnej wiosny aż do jesieni.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

krzew o dekoracyjnych pękach
dereń z czerwonymi pędami

odporny krzew
szt.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

